
คณะพาณิชยศาสตรแ์ละการบญัชี จฬุาลงกรณ์มหาวิทยาลยั 
โครงการอบรมหลกัสตูร COGNOS INTENSIVE COURSE 

จดัโดย หลกัสูตรวิทยาศาสตรมหาบณัฑิต   สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศทางธรุกิจ 
 
 

 

ครัง้ท่ี วนั เวลา จ านวนชัว่โมง 
1 Mon 15/6/58 18-21 3 
2 Tue 16/6/58 18-21 3 

3 Wed 17/6/58 18-21 3 

4 Thu 19/6/58 18-21 3 

5 Mon 22/6/58 18-21 3 

6 Tue 23/6/58 18-21 3 

7 Wed 24/6/58 18-21 3 

8 Thu 25/6/58 18-21 3 

9 Mon 29/6/58 18-21 3 

10 Tue 30/6/58 18-21 3 

 รวม 30 


